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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyezacej
postgpowania przetargowego na budowe budynku socjalnego przy ulicy Piaskowej
w Szydloweu .

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W zataczniku do SIWZ — formularz oferty podana stawka VAT wynosi 8%, natomiast zgodnie
z ustawa o VAT stawka na roboty zewngtrzne wynosi 23%. Prosz¢ o podanie ktére prace
mamy zaliczy¢ do stawki VAT w wysokosci 8%, a ktére do 23%.

Odpowiedz:
Do robét zewnetrznych zwigzanych z wykonaniem przylacza wodociagowego, przylacza

kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociagowej doziemnej, instalacji kanalizacji sanitarnej
doziemnej, zagospodarowania terenu nalezy zastosowaé stawke VAT 23%.

W zalaczeniu zmieniony Zatacznik Nr 1 do SIWZ — formularz oferty.

Pytanie 2

Czy grzejniki maja by¢ elektryczne zgodnie z PT: rys. nr 4 Rzut paretru - cze$é A plan
instalacji elektrycznych, rys. nr 5 Rzut parteru - cze$¢ B plan instalacji elektrycznych? Jezeli
tak to prosze i podanie typu, mocy i wymiarow grzejnikow elektrycznych oraz uzupelnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Nie. W przedmiotowym postgpowaniu nalezy przyjaé grzejniki zgodnie z Projektem
wewnetrznych instalacji wod. - kan., C.O.

Pytanie 3
Brak w przedmiarze robot czujnikow czadu czy nalez je uwzgledni¢ w ofercie? Jezeli tak
to prosze o podanie typu oraz ilosei czujnikéw oraz uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Tak, czujniki czadu nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z dokumentacja budowlana,

Pytanie 4
Czy zasilanic budynku w energi¢ elektryczng nalezy uwzgledni¢ w ofercie? lJezeli tak
to proszg o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedi:
Przylacza energetycznego nie nalezy uwzgledniaé w ofercie.



Pytanie 5

W przedmiarze robét — budowlany brak jest oblozenia kominéw ponad dachem plytkami
klinkierowymi badZz cegla klinkierowa, prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot
o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ oblozenie komindw cegla klinkierowa zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 6
W przedmiarze robét — budowlany brak jest wykonania czapek kominowych, prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé zakonczenie komindw czapa betonowa, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 7

W przedmiarze rob6t — budowlany brak jest wykonania obrobek blacharskich (dach parapety
zewnetrzne) z blachy powlekanej, prosimy o uzupeknienie przedmiaru robét o odpowiednie
pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ obrobki blacharskie, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 8

W przedmiarze robdt — budowlany brak jest montazu akcesoriow dachowych: stopnie
kominiarskie, lawy kominiarskie, plotki przeciw$niegowe, prosimy o uzupelnienie
przedmiaru rob6t o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ montaz akcesoriéw dachowych, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 9
W przedmiarze robot — budowlany brak jest montazu: denek rynnowych, lejow spustowych,
kolanek rur spustowych, prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ montaz w/w elementow, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 10
W przedmiarze rob6t — instalacje wod.-kan brak jest wykonania wywiewek kanalizacyjnych,
prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ montaz w/w elementéw, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 11
Czy stolarka okienna ma by¢ z PVC, czy z drewna? Prosimy o podanie parametrow,
technicznych (ilo$¢ komér profili, pakiet szybowy, wspdlczynnik przenikania).



Odpowiedz:
Stolarka okienna z PVC profil 6-komorowy o wspélezynniku przenikania ciepla min. 1,3
W/m’K.

Pytanie 12
Czy w pozycji 3.1.5 oraz 3.1.6 przedmiaru robét — budowlany ujete sq drzwi oznaczone na
zestawieniu stolarki symbolami DZ 1 DZ1+057

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 13
Czy stolarka drzwiowa ma by¢ z PVC, czy z drewna? Prosimy o podanie parametrow,
technicznych (iloéé komor profili, pakiet szybowy, wspélczynnik przenikania).

Odpowiedz:
Stolarka drzwiowa z PVC profil 3-komorowy o wspélezynniku przenikania ciepla min. 1,3
W/mK.

Pytanie 14

Czy stolarke drzwiowa oznaczong w zestawieniu stolarki symbolami D1, D2, D3, D4, D5
nalezy uja¢ w ofercie? Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru robdt o odpowiednie
pozygeie.

Odpowiedz:
Tak. Przedmiar rob6t ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 15
Czy izolacje $cian fundamentowych folig kubelkowa nalezy ujaé w ofercie? Jezeli tak to
prosimy o uzupeknienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Nie. Izolacja §cian fundamentowych folia kubelkowa jest wykonana.

Pytanie 16
Czy izolacje cieplng $cian fundamentowych polistyrenem ekstradowanym gr. 8 cm nalezy
ujaé w ofercie? Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Nie. Izolacja cieplna §cian fundamentowych jest wykonana.

Pytanie 17
Czy izolacje przeciwwilgociowa taw i $cian fundamentowych nalezy uja¢ w ofercie? Jezeli
tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Nie. Izolacja przeciwwilgociowa taw i $cian fundamentowych jest wykonana.

Pytanie 18
Czy rapéwka écian fundamentowych policzona jest dwustronnie?



Odpowiedz:
Tak. Przedmiar rob6t ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 19
Czy zabudowy drewniane $cian szezytowych zostaly ujete przedmiarze rob6t?

Odpowiedz:
Nie. Zgodnie z dokumentacja budowlang nalezy je wyceni¢. Przedmiar robét ma charakter
dokumentu pomocniczego.

Pytanie 20
Z jakiego materialu maja by¢ wykonane podokienniki? Czy nie powinny by¢ policzone w ten
sposob:

- KNR 202/129/1 — Obsadzenie prefabrykowanych podokiennikow o dhugosci do 1,0

m— 9 szt.
- KNR 202/129/2 - Obsadzenie prefabrykowanych podokiennikéw o dlugosci ponad
1,0m -~ 18 szt.

Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja budowana podokienniki nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej,
powlekanej w kolorze dachéwki. W przedmiotowym postgpowaniu przetargowym przyjeto
wynagrodzenie ryczaltowe oznacza to, Ze cena ostateczna obejmowac ma wszystkie koszty
i skladniki zwiazane z realizacja zamOwienia, natomiast sktadajace si¢ na opis przedmiotu
zamowienia  przedmiary rob6t nalezy rozumie¢ i traktowac jedynie jako dokument
pomocniczy.

Pytanie 21
Czy otuling instalacji wody z pianki Polting nalezy uja¢ w ofercie? Jezeli tak to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z dokumentacjg budowlana. Przedmiar robét ma charakter dokumentu
pomocniczego.

Pytanie 22
Czy rury wody i kanalizacji sanitarnej nalezy prowadzi¢ w bruzdach? Jezeli tak to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z dokumentacja budowlana. Przedmiar rob6t ma charakter dokumentu
pomocniczego.

Pytanie 23
Czy nalezy uja¢ w ofercie przebicia instalacji wod.- kan przez $ciany i stropy? Jezeli tak to
prosimy o uzupetnienie przedmiaru rob6t o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z dokumentacja budowlang. Przedmiar robdt ma charakter dokumentu
pomocniczego.



Pytanie 24
Czy nalezy uja¢ w ofercie rury ochronne instalacji wod. — kan.? Jezeli tak to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z dokumentacja budowlana w miejscach przejs¢ przewodéw  przegrody
budowlane nalezy zalozy¢ tuleje ochronne. Przedmiar robét ma charakter dokumentu
pomocniczego.

Pytanie 25
Czy otuling instalacji c.o. z pianki Polting nalezy ujaé w ofercie? Jezeli tak to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru rob6t o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z dokumentacja budowlana. Przedmiar robot ma charakter dokumentu
pomocniczego.

Pytanie 26
Czy kuchni weglowych typu Niziolek nie powinno by¢ 8,00 kpl.?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 27
Czy naczyh wzbiorczych nie powinno by¢ 8,00 szt.?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 28
Czy nalezy uja¢ w ofercie pompg c.0. Alpha +25-607. Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robét o odpowiednie pozycie.

Odpowiedz:
Tak, badz rownowazna. Przedmiar robot ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 29
Czy nalezy uja¢ w ofercie rury stalowe przytaczeniowe do kuchni weglowych? Jezeli tak to
prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak. Przedmiar robot ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 30
Czy baterii umywalkowych, zlewozmywakowych, wannowych brodzikowych nie powinno
by¢ 18,00 szt.?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac 8,00 szt. baterii umywalkowych, 3,00 szt. baterii wannowych, 5,00
szt. baterii brodzikowych oraz 8,00 szt.. baterii zlewozmywakowych.



Pytanie 31
Czy ustepéw z phuczkami nie powinno by¢ 8,0 kpl.?

Odpowiedi:
Tak.

Pytanie 32
Czy nalezy ujaé w ofercie wanny? Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot o
odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Tak. Do wyceny nalezy przyja¢ wanny zgodnie z dokumentacja budowlana w ilosci 3,0 kpl.
Przedmiar rob6t ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 33
Czy nalezy ujaé¢ w ofercie zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem? Jezeli tak to
prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé zlewozmywaki zgodnie z dokumentacja budowlang czyli 7,0 kpl

zlewozmywakéw jednokomorowych z ociekaczem i 1,0 kpl zlewozmywak dwukomorowy .
Przedmiar robét ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 34
Czy nalezy uja¢ w ofercie zlewozmywak jednokomorowy? Jezeli tak to prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:
Nie. Do wyceny nalezy przyjac zlewozmywaki zgodnie z dokumentacja budowlana.
Przedmiar rob6t ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 35

Czy wodomierzy skrzydelkowych nie powinno byé 16,00 kpl, czy nie nalezy ich montowac w
szafkach podtynkowych? Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru robodt
o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ wodomierzy zgodnie z dokumentacja budowlana czyli 8,00
kpl wodomierzy skrzydetkowych. Zgodnie z dokumentacja budowlang wodomierze majg by¢
zabudowane w skrzynce. W ramach zestawu wodomierzowego zamontowa¢ nalezy zawor
antyskazeniowy, zawory odcinajace, filtr siatkowy samopluczacy oraz zawbr spustowy.
Ponadto nalezy wyceni¢ zestaw wodomierzowy na glownym przylaczu montowany poza
budynkiem w studni wodomierzowej w iloci 1,0 kpl. Przedmiar rob6t ma charakter
dokumentu pomocniczego.

Pytanie 36
Czy grzejnikéw lazienkowych nie powinno by¢ 8, 00 kpl. ?

Odpowiedz:
Tak. Do wyceny nalezy przyja¢ 8,00 kpl. grzejnikow tazienkowych.



Pytanie 37
Czy podgrzewaczy cieplej wody nie powinno by¢ 8, 00 kpl.?

Odpowiedi:
Tak. Do wyceny nalezy przyja¢ 8,00 kpl. podgrzewaczy cieptej wody.

Pytanie 38
Czy Przedmiotem zaméwienia objety jest jeden budynek, na ktérym zostaly wykonane: robo-
ty ziemne, tawy fundamentowe i Sciany fundamentowe?

Odpowiedz:
Tak. Przedmiotem zamoéwienia jest jeden budynek dla ktérego wykonane zostaly roboty
ziemne, lawy fundamentowe i éciany fundamentowe.

Pytanie 39
Prosze o informacje jakie okna drewniane czy PCV nalezy przyjaé do oferty.

Odpowiedz:
Stolarka okienna z PVC profil 6-komorowy o wspolezynniku przenikania ciepla min. 1,3
W/m'K.

Pytanie 40

Czy do robét zewngtrznych przylacze wodociagowe, przytacza kanalizacji sanitarnej, instala-
cji wodociagowej doziemnej, instalacji kanalizacji sanitarnej doziemnej, zagospodarowania
terenu nalezy zastosowaé stawke VAT 8% czy 23%.

Odpowiedz:

Do robét zewnetrznych zwiazanych z wykonaniem przylacza wodociggowego, przylacza
kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociagowej doziemnej, instalacji kanalizacji sanitarnej
doziemnej, zagospodarowania terenu nalezy zastosowaé stawke VAT 23%.

W zalaczeniu zmieniony Zatacznik Nr 1 do SIWZ — formularz oferty.
Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w trefci przygotowywanych przez Panstwa ofert

nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.




